
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Jáger Alajos 792 BDLE 174 I.hely

2 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Tag 172 II.hely

3 Zseli ákos 1936 Alpokalja LE. 170 III.hely

4 Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövész Suli 169 2 x 13

5 Horváth József Csaba 1070 Proshooting LE 169 3 x 13

6 Kerekes Zoltán 1608 Proshooting LE 168

7 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tag 167

8 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 162

9 Moczher Tamás 1360 TBVLK 156 1 x 13

10 Kara Norbert 7460 Szent Hubertusz 156 3 x 13

11 Foglszinler István Szászvári LE 154

12 Molnár péter 2081 Csikóvári para 151

13 Molnár Péter 2081 Csikóvári para 151 1 x 13

14 Hütter Fernc 1395 LK Nagyberény 151 2 x 13

15 Dippong Magdolna 2080 149

16 Borbola Mátyás 1485 LK Nagyberény 146

17 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE. 144

18 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 140

19 Csiszárné,Balogh Ibolya 1630 MTTSZ Tag 137

20 Farkas László 1656 BDLE 133 1 x 13

21 Varga Tibor 1397 LK Nagyberény 133

22 Fejős Zoltán 2041 Szászvári LE 132

23 Fülöp Attila 1636 Szászvári LE 132

24 dr Eördögh Attila 2142 Szászvári LE 121

25 Dölfer Ágnes 1967 Látrányi TSK 115

26 Bódis Ferenc 1396 LK Nagyberény 115 2 x 13

27 Szabó Csaba 1827 MTTSZ Tag 106

28 Rieth Gáborné 2249 LK Nagyberény 74

29 Fodor Tamás 1499 LK Nagyberény 64

1 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 162 I. helyezett 

2 Dippong Magdolna 2080 149 II. helyezett 

3 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 140 III.helyezett

4 Csiszárné,Balogh Ibolya 1630 MTTSZ Tag 137

5 Dölfer Ágnes 1967 Látrányi TSK 115

6 Rieth Gáborné 2249 LK Nagyberény 74

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kerekes Zoltán 1608 Proshooting LE 181 I.helyezett

2 Horváth József Csaba 1070 Proshooting LE 179 II.helyezett

3 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tag 177 III:helyezett

4 Foglszinler István Szászvári LE 173

Helyszín ??? Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzékDátum ???

A verseny neve : Kiemelt gyorspont

Helyszín: Nagyberény Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzékDátum:2015.05.10.



5 Sirhant Gyula 1008 Alpokalja LE. 168

6 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Tag 167

7 Madai Imre 1013 MMTSZ  Tab 167

8 Kara Norbert 7460 Szent Hubertusz 165

9 Moczher Tamás 1360 TBVLK 165

10 Zseli ákos 1936 Alpokalja LE. 156

11 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 148

12 Fülöp Attila 1636 Szászvári LE 146

13 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 145

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Horváth József Csaba 1070 Proshooting LE 180 I.helyezett

2 Kara Norbert 7460 Szent Hubertusz 175 II.helyezett

3 Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövész Suli 174 III:helyezett

4 Kerekes Zoltán 1608 Proshooting LE 173

5 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Tag 166

6 Foglszinler István Szászvári LE 163

7 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 159

8 Moczher Tamás 1360 TBVLK 158

9 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tag 152

10 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 152

11 Csiszárné,Balogh Ibolya 1630 MTTSZ Tag 147

12 Jáger Alajos 792 BDLE 144

13 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertusz 143

14 Zseli ákos 1936 Alpokalja LE. 137

15 Mayer Milán 2069 VRSE 134

16 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE. 133

17 Fejős Zoltán 2041 Szászvári LE 129

18 Borbola Mátyás 1485 LK Nagyberény 125

19 Talabér Zoltán 1020 Alpokalja LE. 124

20 Hütter Fernc 1395 LK Nagyberény 111 13 lövés

21 Szabó Csaba 1827 MTTSZ Tab 106

22 Farkas László 1656 BDLE 100

23 Kovács Ferenc 1888 BDLE 79

24 dr Keller András 2040 LK Nagyberény 67

25 dr Eördögh Attila 2142 Szászvári LE 59

26 Dördfer Werner 1969 MMTSZ Fonyód 57

27 Fodor Tamás 1499 LK Nagyberény 44

28 Bajusz Endre 1221 LK Nagyberény 21

1 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 159 I.helyezett

2 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 152 II.helyezett

3 Csiszárné,Balogh Ibolya 1630 MTTSZ Tag 147 III.helyezett

Helyszín: Nagyberény Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzékDátum:2015.05.10.



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Horváth József Csaba 1070 Proshooting LE 179 I.helyezett

2 Kerekes Zoltán 1608 Proshooting LE 176 II.helyezeztt

3 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE. 174 III.helyezett

4 Moczher Tamás 1360 TBVLK 165

5 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 153

6 Foglszinler István Szászvári LE 137

7 Sirhant Gyula 1008 Alpokalja LE. 135

8 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE. 110

9 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 93 10 lövés

Helyszín:

Dátum:

Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kerekes Zoltán 1608 Proshooting LE 174 I. helyezett 

2 Horváth József Csaba 1070 Proshooting LE 170 II.helyezett

3 Talabér Zoltán 1020 Alpokalja LE. 164 III.helyezett

16 Hütter Fernc 1395 LK Nagyberény 162

4 Fülöp Attila 1636 Szászvári LE 159

5 Moczher Tamás 1360 TBVLK 159

6 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tag 158

7 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 157

8 Zseli ákos 1936 Alpokalja LE. 157

9 Fejős Zoltán 2041 Szászvári LE 151

10 Karádi ferenc 438 Szent Hubertusz 150

11 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 149

12 Dördfer Werner 1969 MMTSZ Fonyód 147

13 Foglszinler István Szászvári LE 141

14 Csiszárné,Balogh Ibolya 1630 MTTSZ Tag 138

15 Borbola Mátyás 1485 LK Nagyberény 136

17 Rieth Gábor 2248 LK Nagyberény 115

18 Varga Tibor 1397 LK Nagyberény 103

1 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 157 I. helyezett 

2 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 149 II.helyezett

3 Csiszárné,Balogh Ibolya 1630 MTTSZ Tag 138 III:helyezett

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kerekes Zoltán 1608 Proshooting LE 180 I.helyezett

2 Zseli ákos 1936 Alpokalja LE. 178 II.helyezett

3 Foglszinler István Szászvári LE 173

4 Horváth József Csaba 1070 Proshooting LE 173 III.helyezett

5 Kara Norbert 7460 Szent Hubertusz 166 5 x 13

6 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 166 3 x 13

Helyszín: Nagyberény Kiskaliberű puska

nyílt irányzékDátum : 2015.05.10.

Helyszín:  Nagyberény Kiskaliberű puska

optikai irányzékDátum: 2015.0510.

Helyszín: Nagyberény Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzékDátum:2015.05.10.



7 Talabér Zoltán 1020 Alpokalja LE. 166 4 x 13

8 Moczher Tamás 1360 TBVLK 161

9 Sirhant Gyula 1008 Alpokalja LE. 160

10 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tag 159

11 Fülöp Attila 1636 Szászvári LE 154

12 Madai Imre 1013 MMTSZ  Tab 150

13 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 130

14 Dördfer Werner 1969 MMTSZ Fonyód 109

1 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE. 166 I.helyezett

2 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 130 II.helyezett

3 Dölfer Ágnes 1967 Látrányi TSK 92 III.helyezett

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Moczher Tamás 1360 TBVLK 168 I.helyezett

2 Zseli ákos 1936 Alpokalja LE. 166 II:helyezett

3 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE. 163 III.helyezett

4 Horváth József Csaba 1070 Proshooting LE 162

5 Kerekes Zoltán 1608 Proshooting LE 159

6 Foglszinler István Szászvári LE 155

7 Kovács Ferenc 1888 BDLE 150

8 Talabér Zoltán 1020 Alpokalja LE. 150

9 Fülöp Attila 1636 Szászvári LE 143

10 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 143

11 dr Eördögh Attila 2142 Szászvári LE 142

12 Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövész Suli 141

13 Jáger Alajos 792 BDLE 139

14 Fejős Zoltán 2041 Szászvári LE 130

15 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertusz 116

16 Farkas László 1656 BDLE 62

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kerekes Zoltán 1608 Proshooting LE 181 I.helyezett

2 Zseli ákos 1936 Alpokalja LE. 168 II.helyezett

3 Horváth József Csaba 1070 Proshooting LE 167 III.helyezett

4 Moczher Tamás 1360 TBVLK 164

5 Foglszinler István Szászvári LE 158

6 dr Eördögh Attila 2142 Szászvári LE 153

7 Hütter Fernc 1395 LK Nagyberény 153

8 Jáger Alajos 792 BDLE 147

9 Sirhant Gyula 1008 Alpokalja LE. 146

10 Kara Norbert 7460 Szent Hubertusz 135

11 Fülöp Attila 1636 Szászvári LE 134

12 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tag 126

13 Tóth Rózsa 1620 Proshooting LE 123

Helyszín:  Nagyberény Nagy kaliberű puska

nyílt irányzékDátum: 2015.0510

Helyszín:  Nagyberény Nagy kaliberű puska

optikai irányzékDátum: 2015.0510



14 Talabér Zoltán 1020 Alpokalja LE. 108

15 Bódis Ferenc 1396 LK Nagyberény 98

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Moczher Tamás 1360 TBVLK 156 I.helyezett

2 Sirhant Gyula 1008 Alpokalja LE. 139 II.helyezett

3 Talabér Zoltán 1020 Alpokalja LE. 138 III.helyezett

4 Farkas László 1656 BDLE 117

Helyszín:  Nagyberény Sörétespuska

nyílt irányzékDátum: 2015.0510.


